Restitutio ita dat̄ minori 7 ecclesie lesis con-
tra plures snias conformes sicut contravnā
ff. de renū. l. minor autē. et de resti. in inte. c.
cum ex lris.

Restitutio datur minori 7 ecclesie ad appel-
landum a snia que apparet ex acti inique la-
ta: si nō fuit appellatū ab ea. Si autem snia
nō apparet ex actis iniqua. sed dicat̄ minor
vel ecclesia se lesos. q; pbationes habuit et
habet quas an sniam facere potuit 7 non fe-
cit: tūc restituit̄ ptra sniam ad totam causaz
vt no. bar. in. l. ij. C. si sepius i inte. resti. pe.

Ratio p̄mi dicti est. q; contra sniam que cō-
stat ex actis iniqua. poterat minor vel eccle-
sia se iuuare p̄ remediū ordinariū appellati-
onis. dz q̄ ad istud remediū ordinariū resti-
tuit̄ si id negligēter omisit. nō aut̄ debet con-
tra sniam restitui. q; illud ē remediū extraor-
dinariū. Cōtra hoc facit quod no. bar. in. l.
diuus. ff. de i. inte. resti. et. l. minor autē. s. j.
7. l. minor viginti q̄q; annis. ff. de mīo. vbi
dicit̄ minozē restitui contra sniam q̄ apparet
ex actis iniqua. Sed secūdo casu licet resti-
tueretur ad appellandū 7 in causa appella-
tionis facere possit pbatiōes q̄s omisit in p̄-
cipali. nō satisficeret rōni nisi ptra sententiaz

restituatur. qz licet restituere ad appellanduz. tñ ptra se maneret pma sniam que cōputabit p vna. sed si ptra illā restituat p nulla pputa bit r oportebit tres alias ferri ptra minores vñ ecclesiā vt dicat succubuisse. vt no. io. an. in. c. h. de resti. in inte. Quia g an sniam fuit lesus in pbationib⁹ omittēdis. quas si fecit/ set sniam ptra se nō reportasset: ideo equū ē vt aduersus sniam restituatur in statu i quo erat ante sniam.

Restitutio i integz pōt peti agēdo z excipiēdo. vt no. bar. z bal. in. l. nā postea. s. si mior ff. d. iuriur. z pbat in. l. pomponi. s. si fili⁹. ff. de inof. tes. Et eundē hz effectū si petat exci piēdo. quē habet si petat agēdo. vt no. Jo. an. z do. an. in. c. exhibitā. de iudi.

Restituif ignorās aduersus p̄scriptionē qñ pbabiliter ignorauit ius sibi p̄petere. z pro p̄terea nō fecit diligentīā in agēdo. Idem si sciuit. s. iusto impedimēto agē nō potuit. vt no. s. vbo p̄scriptio. s. p̄scribi an possit libras p̄ iura realia. ad fi. vbi omīno vide.

Reus dicit z nō actor ille q vt tertius pparet p suo interesse. no. doc. de ex cep. cū inter. hoc limita vt no. do. an/ tho. e. ti. dilecti. z vide. s. verbo editio. z i v bo actor.

Reus cui p̄petit exceptio licet nō sit p̄uētus. an possit implorare officiū iudicī ne ab acto re inq̄retur: vide. s. vbo. exceptō. s. exceptio nem habens.